Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N° 187/2015. 	 Em, 24 de Novembro de 2015.

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES
DE POLÍTICAS PÚBLICAS E DE REDAÇÃO FINAL PARA O
PROJETO DE LEI N° 128/2015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que-esté.'subCcreyem; ern-TConformidade com o Artigo 88, alínea
"c", do RegimentoIntern-OROUEREM, DoU:tã:Mesa, na forma regimental, Urgência e
Discussão Unica rias Comis-áõe-§-Cl\e"Políticasi'!úblicedé.:Ridação Final, para o Projeto _
de Lei n°128/2015 de autoria do Vereador Vánderlei Rodrigues Bento Neto.

- 	 :—
Sala das Sessões 24 de noveinbro de 2015.

-

_
•

/. /•:;,,,

, 	 .-- " (,
• 	 \ '..- --: 1 --

JUSTIFICA T IVA..    	'   	 ''"J , ‘ ,-;:/-
',.\ \,»

• e
•>

(
\ //ç

'.•
O Projeto de lei em referência "Passa a denominar-se SD PM Valerio

Albuquerque de Mello Filho, a Praçã do Bairro Foguete, localizada na Rua da Restinga,
entre a Av. dos Astros e-Av.:dos:Planetas." 	- -7

Face o interesse público que a matérià encerra, solicitamos a sua apreciação em
Regime de Urgência.